CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SILVEIRAS

                    Vereador Profº Antônio de Santa Terezinha Maciel
                  ESTADO  DE  SÃO  PAULO

                   Rua Maestro João Batista Julião,100, Centro, Cep. 12.690-00

                  Fone/Fax (0xx12) 3106-1115 / 3106-1188 – CNPJ 01.650.934/0001-31
                   Email-silveirascm@terra.com.br / secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br

                       PORTAL   DO   VALE   HISTÓRICO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

  Contratação Direta de Pronto Pagamento Nº 01/2025

  Processo  Administrativo Nº 25/2025

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS (PASTAS

E ENVELOPES) PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS.”

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS

CONTRATADA: LUANA M. PACHECO DE SOUZA - ME

CNPJ: Nº 37.927.586/0001-44

VALOR GLOBAL: R$ 5.065,00 (cinco mil e sessenta e cinco reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 95, §2, da Lei Federal nº 14.133/2021, alterado pelo Decreto

Federal nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024.

mailto:secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br